Dessa forma, conforme consta do item anexo, chegou-se ao Valor 

Real de Mercado para os imóveis avaliandos: 

V-Terreno imóvel descrito no item 1.1 = R$ 187.110,50 (cento e oitenta e sete mil, cento e 

deis reais e cinquenta centavos). 

V-Terreno imóvel descrito no item 1.2 = R$ 144.500,00 (cento e quarenta e quatro mil e 

quinhentos reais).  

6 – CONCLUSÃO: 

Após as considerações desenvolvidas nos capítulos anteriores deste trabalho, a perícia conclui 

que o Valor Real de Mercado para os imóveis nesta ação, praticados nesta data, importam em: 

V-Terreno imóvel descrito no item 1.1 = R$ 187.110,50 (cento e oitenta e sete mil, cento e 

deis reais e cinquenta centavos). 

V-Terreno imóvel descrito no item 1.2 = R$ 144.500,00 (cento e quarenta e quatro mil e 

quinhentos reais).  

7 – ENCERRAMENTO: 

Nada mais havendo a esclarecer, encerramos o presente trabalho que é composto de 05 (cinco) 

folhas impressas e timbradas, todas rubricadas, sendo a última datada e assinada e mais 08 (oito) anexos 

também rubricados pelo signatário.